
      

UNIVERZITET U SARAJEVU - MUZIČKA AKADEMIJA 

NASTAVNIK: prof. dr. Sandra Bjelan  

NASTAVNI PREDMET:  DIDAKTIKA    Predavanja: 2     Vježbe: - 

AKADEMSKA 2023./2024. GODINA               SEMESTAR: IV/ljetni                                        GODINA/CIKLUS STUDIJA: II godina/I ciklus  

EVIDENCIJA POSTIGNUĆA U TOKU KONTINUIRANOG PRAĆENJA RADA STUDENATA U SEMESTRU  
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ELEMENTI KONTINUIRANOG PRAĆENJA  
RADA STUDENATA 

ISPITNE AKTIVNOSTI 
 

OCJENA 
 

DIDAKTIČKA MAPA 
(PRAKTIČNI RAD) 

30 bodova 

POLU-
SEMESTRALNI 

ISPIT 
20 bodova 

ZAVRŠNI  
ISPIT 

50 bodova 
(min 27b) 

POPRAVNI 
ZAVRŠNI  

ISPIT 
50 bodova 
(min 27b) 

KONAČNA 
ZAKLJUČNA 

OCJENA 
(max. 100 b.) 

DATUM 
POLOŽENOG 

ISPITA 

Z1 
(5b) 

Z2 
(7b) 

Z3 
(8b) 

Z4 
(10b) 

1.  3578/IV-124 5 4 8 5 16 31 - 69/7 05.07.2024. 

2.  3554/IV-101 5* 7* 8 10* 18 41 47 95/10 05.07.2024. 

3.  3544/IV-91 5 4 4 3 11 31 - 58/6 21.06.2024. 

4.  3308/III-54   5  - - - - - 

5.  3555/IV-102 4 7  10 16 32 47 - - 

6.  3575/IV-121 4 7 8 10* 18 38 - 85/9 21.06.2024. 

7.  3561/IV-108 3 7 5 5 14 34 - 68/7 21.06.2024. 

8.  3559/IV-106 4 7 7 10 17 34+6 - 85/9 21.06.2024. 

9.  3543/IV-90 5 4 5 6 14 32 - 66/7 21.06.2024. 

10.  3576/IV-122 3 5 8 8 16 35 - 75/8 05.07.2024. 

11.  3579/IV-125 2 4   - - 30 - - 
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ELEMENTI KONTINUIRANOG PRAĆENJA  
RADA STUDENATA 

ISPITNE AKTIVNOSTI 
 

OCJENA 
 

DIDAKTIČKA MAPA 
(PRAKTIČNI RAD) 

30 bodova 

POLU-
SEMESTRALNI 

ISPIT 
20 bodova 

ZAVRŠNI  
ISPIT 

50 bodova 
(min 27b) 

POPRAVNI 
ZAVRŠNI  

ISPIT 
50 bodova 
(min 27b) 

KONAČNA 
ZAKLJUČNA 

OCJENA 
(max. 100 b.) 

DATUM 
POLOŽENOG 

ISPITA 

Z1 
(5b) 

Z2 
(7b) 

Z3 
(8b) 

Z4 
(10b) 

12.  3581/IV-127 3 7 5 8 16 43 - 82/8 21.06.2024. 

13.  3580/IV-126 5 7 6 8 11 27 - 64/6 21.06.2024. 

14.  3553/IV-100 5* 7* 8 10* 18 47 - 95/10 21.06.2024. 

15.  3535 2 6 3 4 5 - - - - 

16.  3568     - - 30 - - 

17.  3571/IV-117 2 2 4 6 11 - 30 55/6 05.07.2024. 

18.  3557/IV-104 3 7 5 10 16 40 - 81/8 21.06.2024. 

19.  3572      15 - - - - 

20.  3569     - - 30 - - 

21.  K.A. 2 3   - - - - - 

22.  3556/IV-103 2 3 3 5 12 30 - 55/6 05.07.2024. 

23.  3565/IV-112 3 4 5 7 12 30 - 61/6 21.06.2024. 

24.  3560/IV-107 5 7 8 10 16 35 - 81/8 21.06.2024. 

25.  3542/IV-89 5 6 4 4 6 - - - - 

26.  3562/IV-109 4 7 8 10 16 31 - 76/8 21.06.2024. 

27.  3526/IV-73 5 4 4 2 11 25 30 56/6 05.07.2024. 

28.  3563/IV-110 5 7 8 10 17 40 48 95/10 05.07.2024. 

29.  3570/IV-116 4 7 5 6 14 21 34 70/7 05.07.2024. 

30.  3587/IV-133 1 3 5 10 18 36+2 - 75/8 21.06.2024. 
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ELEMENTI KONTINUIRANOG PRAĆENJA  
RADA STUDENATA 

ISPITNE AKTIVNOSTI 
 

OCJENA 
 

DIDAKTIČKA MAPA 
(PRAKTIČNI RAD) 

30 bodova 

POLU-
SEMESTRALNI 

ISPIT 
20 bodova 

ZAVRŠNI  
ISPIT 

50 bodova 
(min 27b) 

POPRAVNI 
ZAVRŠNI  

ISPIT 
50 bodova 
(min 27b) 

KONAČNA 
ZAKLJUČNA 

OCJENA 
(max. 100 b.) 

DATUM 
POLOŽENOG 

ISPITA 

Z1 
(5b) 

Z2 
(7b) 

Z3 
(8b) 

Z4 
(10b) 

31.  3586/IV-132 2 7 6 5 12 27 - 59/6 21.06.2024. 

32.  3584/IV-130 5 7 8 10* 19 46 - 95/10 21.06.2024. 

33.  3583/IV-129 2 3 4 5 - 17 21 - - 

34.  S.L. 4    - - - - - 

35.  3552/IV-99 2 7 8 9 15 37 47 88/9 05.07.2024. 

                                 NAPOMENA: Svi elementi kontinuiranog praćenja rada studenata su, u skladu sa silabusom, obavezni.  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

UPIS OCJENA BIT ĆE REALIZIRAN  
U PONEDJELJAK, 08.07.2024. U 16:00 SATI NA MUZIČKOJ AKADEMIJI (pronaći ćemo neku salu koja je slobodna). 

OBAVEZNO PONIJETI PRAVILNO POPUNJENU PRIJAVNICU. 
 

Studenti/studentice koji/e su položili/e završni ispit ali nisu realizirali obavezne zadatke, obavezni su ih poslati najkasnije u subotu, 
06.07.2024. do 18:00 sati ili do 23.08.2024. do 18:00 (uz obavezu prijave ispita u septembarskom roku kada će ocjena moći biti 

verificirana). 
Studenti/studentice koji/e su položili/e završni ispit ali nisu realizirali obavezne zadatke i nisu polagali polusemestralni ispit, zadatke 

su u obavezi poslati do 23.08.2024. do 18:00, a ispit će polagati u septembarskom ispitnom roku.  
 

  
   
Sarajevo, 06.07.2024. 
 


